2024/04/28 23:10 1/1 防洩漏個資掃描服務自2011年12月8日(四) 16:00 啟用

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/12/08

防洩漏個資掃描服務自2011年12月8日(四) 16:00 啟用

主旨：防洩漏個資掃描服務自2011年12月8日(四) 16:00 啟用

說明：

竹苗區網中心 防洩漏個資掃描平臺：http://ccc-keysearch.vm.nthu.edu.tw1.
目的：協助教育單位針對轄下網站之開放區域(即無經身份驗證可供任何人隨意存取之頁面)，查檢2.
是否含有個人資訊內容，釐清可能存在之個資洩漏風險。
申請對象： TANet 連線單位3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20111208_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://ccc-keysearch.vm.nthu.edu.tw
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20111208_01

	防洩漏個資掃描服務自2011年12月8日(四) 16:00 啟用